
UCHWAŁA NR XLIV/485/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu "Dostępna Szkoła" w ramach IV Osi priorytetowej 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój "Innowacje społeczne i współpraca 

ponadnarodowa" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Opoczno do realizacji projektu "Dostępna 
Szkoła" w ramach IV Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
"Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa", Działanie 4.1 Innowacje społeczne (dalej 
zwanego: Projektem). 

§ 2. Projekt będzie realizowany w Szkole Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Kazimierza Wielkiego w Opocznie oraz Szkole Podstawowej Nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego 
w Opocznie. 

§ 3. Realizacja działań ujętych we wniosku o dofinansowanie będzie kontynuowana po 
zakończeniu przedsięwzięcia objętego wnioskiem, zgodnie z wymogami Projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7B66FB-5EC0-47C2-9DF7-275369CE6963. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


